
UCHWAŁA NR XI/88/2020 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Szczuczyn 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w związku z art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 896 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Szczuczyn w kwocie 50 000,00 zł 
(słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na realizację przez Ochotniczą Straż Pożarną 
w Szczuczynie zadania inwestycyjnego pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczuczynie”.  

§ 2. Dotacja celowa na pomoc finansową, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków własnych 
budżetu Gminy Wąsosz. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Gminą Wąsosz, a Gminą Szczuczyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

Id: 175DF408-AE79-43E7-A03F-74D944119BDB. Podpisany Strona 1




